
 

令和５年度 運動会について 

 

秋晴の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

日頃は、本校の教育に対しましてご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、本校では令和５年度運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校いただき幼児児童生徒たち

の活躍をご支援くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

１ 期 日  令和５年１０月２１日（土）９：４０～１２：００ 

 

２ 時 間  午前９時４０分～ １２時 

 

３ 場 所  本校運動場 

       ※雨天時は、本校体育館で実施いたします。 

 

４ 連絡先  高知県立高知ろう学校 

       高知市中万々７８番地  TEL 088-823-1640 

 

 

・コロナウイルス等の感染状況によっては、運動会を中止することもあります。 

  中止の場合には、ホームページでお知らせをしますので 事前にご確認ください。 


